
 

 

OPENBARE KENNISGEVING - BESLUIT VAN HET CENTRAAL STEMBUREAU OP 

HET VERZOEK VAN EEN POLITIEKE GROEPERING TOT WIJZIGING VAN DE  

REGISTRATIE VAN EEN AANDUIDING 

 

Artikel G3, Kieswet 

 
Het centraal stembureau voor verkiezing van de leden van de raad van de gemeente Meerssen: 

 

gezien: het op 15 december 2017 ontvangen schriftelijk verzoek van 

Partij Groot Meerssen 

waarvan de zetel is gevestigd te Meerssen  

straat en huisnummer:      Vauwerhof 5 

postcode en woonplaats:  6231 LW  Meerssen  

om ten behoeve van de verkiezing van de raad van de gemeente Meerssen de 

reeds geregistreerde aanduiding te wijzigen in:  

 

Lokaal DNA 

 

overwegende, dat 

 

gelet op: het bepaalde in artikel G3, zesde lid, van de Kieswet; 

 

besluit: de aanduiding:  

 

Lokaal DNA 

 

in te schrijven in het register van aanduidingen onder nummer 6. De aanduiding 

Lokaal DNA vervangt de onder nummer 6 geregistreerde aanduiding Partij 

Groot Meerssen. 

 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit uiterlijk op de zesde dag na de dagtekening van de 

openbare kennisgeving beroep aantekenen bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State. 

 

Meerssen, 27 december 2017 

 

M.A.H. Clermonts-Aretz,      

(Voorzitter) 

 

 

 

 


